CÁMARA MUNICIPAT DE MoGEIRo-PB
CASA SEVERINO DA SILVA IIRA

cNPl/MF N" 12.913.737l0001-84
Av. Presidente roão Pessoa,s/n.Centro,Mogeiro-PB
Em a il: cama ra m ogeiro@ gÍnail.com / t4l.32661323

REQUERTMENTO 0063 I ZO?L

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenário
que seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, Prefeito
Constitucional, solicitando a possibilidade de o da construção de
asfalto de Mogeiro a comunidade Camurim.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 19 de
agosto de 2021.

ü,or..o l
Luciano s

Vereador

pn§YAmeí USq§SAottlttcP

§É

pras ant§

íLcA

_0
àr^

(